
1 / 2

Pozvánka
na schůzi rady města č. 10/2022,

která se bude konat 31. 5. 2022 v 08:30 hodin.
Místo konání: Městský úřad Jílové u Prahy

Program jednání:

Zahájení jednání, určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů1.
Schválení programu jednání2.
Kontrola zápisu z minulé RM3.
Zpráva o práci samosprávy4.
Žádost o udělení výjimky z přijetí do MŠ5.
Založení dobrovolného svazku obcí Naše voda d.s.o.6.
Petice za zachování třídy 7.B - budoucí 8.B, v ZŠ Jílové u Prahy, Komenského 3657.
Dohoda o narovnání mezi Městem Jílové u Prahy, VHS Benešov s.r.o. a Účelovým8.
sdružením obcí Posázavský vodovod
Výměna podlahové krytiny v MŠ Tyršova9.
Smlouva o vedení účetnictví10.
Organizační řád MěÚ11.
Žádost o přijetí do ZŠ12.
Program zasedání zastupitelstva města13.
Obnova armaturních uzlů - Radlík14.
Pověření schvalování RO pro starostu15.
Rozpočtové opatření č.416.
Žádost o příspěvek pro ČSOP Vlašim17.
Žádost o příspěvek - Diakonie18.
Žádost o příspěvek - JUKA19.
Pronájem majetku města obchod v přízemí objektu č.p. 23 - nabídka20.
Pronájem majetku města Záložna - nabídka21.
Schválení ve věci objednání dodávky a montáže stavebních úprav a oprav v budově č.p.22.
23 na Masarykově náměstí v Jílovém u Prahy- Záložna
Schválení ve věci objednání dodávky a montáže hydraulického agregátu výtahu v23.
budově č.p. 194 na Masarykově náměstí v Jílovém u Prahy- Radnice
Zpráva o vyhodnocení výběrového řízení- Celoplošné úpravy povrchů komunikací v24.
Jílovém u Prahy 2022



2 / 2

Pověření vedení příměstského tábora při Městské knihovně v Jílovém u Prahy25.
Smlouva o spolupráci při pořádání festivalu Jurkovič Open Air 202226.
Žádost o převedení nájmu pozemku - Brožková Tereza27.
Žádost o převedení nájmu pozemku - Jiřina Mičková28.
Dodatek k nájemní smlouvě – Hacák29.
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, ČEZ,30.
Elektroštika, s.r.o.
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, vodovodní31.
přípojka, Bauerovi
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, ČEZ,32.
Remont Šerák, spol. s r.o.
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, ČEZ, Colsys,33.
s.r.o.
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, ČEZ,34.
Elektromontáže, s.r.o.
Prodej pozemku p.č. 392/32, p.č.st. 369, k.ú. Luka pod Medníkem35.
Nová škola na Radlíku - souhlas se zadáním studie36.
Schválení výsledku výběrového řízení na dodavatele dětského hřiště Luka pod37.
Medníkem
Žádost o stanovisko k přístavbě zimní zahrady38.
Smlouva o dílo na Projekt kanalizace a vodovod Borek nad Sázavou39.
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo na realizaci stavby Sběrného dvora40.
Jmenování komise pro otevírání obálek zakázky malého rozsahu III. kategorie41.
Rekonstrukce vodovodních řadů Studené.
Žádost o přijetí do ZŠ42.

 

Podpisy odpovědných osob:

Pavel Pešek - starosta(ka) v. r.

29. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025

http://www.usneseni.cz/

